2025 年８月 12 日

各 位

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請に向けた準備に関するお知らせ

当社は、東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請（以下、「変更申請」）に向

けた準備を行っておりますので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、現在、東京証券取引所グロース市場に上場しておりますが、今後の当社の中長期的な

成長と企業価値のさらなる向上を目指すため、変更申請に向けた準備を行っております。

なお、現時点では、変更申請日や承認日は未定であるほか、不確定な要素も含まれるため、変

更申請に向けた準備を中止する可能性がございます。また、当社の変更申請が株式会社東京証券

取引所の承認を受けられるかどうかにつきましても、同様に不確定な要素を含んでおり、最終的

に承認を受けられない場合がございますことにご留意ください。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以 上

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 萩 原  千 恵 子

（コード番号： 3671 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部担当部長 中  島  正  弘

（ TEL. 099-226-1222 ）